SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

31/05/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 19.8

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003670

N° AUTORIZACION:

3105202401180169297900120011190000036701234567817

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-01T08:33:05-05:00

3105202401180169297900120011190000036701234567817

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.434800

78601109

7861047710665

7861024624725

HB

7861008500977

7861024631167

7861047700079

7861047709843

7750670015004

7861024610889

7702133414480

7861010403471

012

012

7861024621076

LARK EN ENTERAS

H POLITO CHOCOLATE

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

HARINA BLANCA LBS

CHICLE KATABOOM

POWERADE MARACUYA

TORTA HELADA CAPRICHO

H CASERO MORA 90ML

PULP FORTIHIERRO

FUZETEA LIMON 1.5L

TRIDENT TODOS LOS SABORES

CHORIZO PARRILLERO DON DIEGO 130G

HUEVOS DE GALLINA MED

HUEVOS DE GALLINA MED

AGUA DASANI 600ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.217400
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1.00 0.260900
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.43

0.22

0.61
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0.04

0.96

9.57

0.65

0.26

1.39

0.09
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0.43

15.65

18

2.35

17.45
.00

19.8



